CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/1)

Data: 13/03/2020 13:44
Sistema CECAM

Viagem Saida Retorno KM/Hs Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO

EOB-4554 REGINALDO MARCHEZIN

EOB-4595 EDUARDO GARRUCHO

4450

4451

4452

4453

12/03/2020 / 09:00

12/03/2020 / 09:50

12/03/2020 / 14:00

12/03/2020 / 15:18

12/03/2020 / 10:00

12/03/2020 / 10:26

12/03/2020 / 15:20

12/03/2020 / 16:10

4,000 Km

5,000 Km

20,000 Km

4,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENTREGA DE ATA E COLETA DE ASSINATURAS NA PREFEITURA
MUNICIPAL, SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, SECRETARIA DE
SEGURANGA PUBLICA, SECRETARIA DE SAUDE. CENTRO POP E
CRAS - MATHEUS FELIPE MARTINS.

ENTREGA DE OFiCIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO,
SAUDE, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA E CASA DOS CONSELHOS -
EDUARDO GARRUCHO.

VERIFICAR DEMANDAS ENCAMINHADAS PELA POPULAGAO NOS
BAIRROS PQ. SANTA CANDIDA, JD. DALLA COSTA, TANCREDO
NEVES E NA AV. FABIO DA SILVAPRADO - RAFAEL PEDRO BOM
SIVIERO, THIAGO MARQUEZIN E VER. ANETE M. CASAGRANDE.

ENTREGA DE OFiCIO NA SECRETARIA DE FAZENDA E VERIFICAR
DEMANDAS NO SAEMA E IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR -
EDITE JESUS DA SILVA.

MATHEUS FELIPE MARTINS

MARIANA OMETTO MICHIELIN

RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO

EDITE JESUS DA SILVA



