

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA SETOR DE FROTAS RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

Data: 13/03/2020 13:44 Sistema CECAM

(Página: 1 / 1)

Placa	Motorista	Viagem	Saída	Retorno	KM/Hs Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
EOB-4554	FREGINALDO MARCHEZIN	4450	12/03/2020 / 09:00	12/03/2020 / 10:00	4,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE ATA E COLETA DE ASSINATURAS NA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, SECRETARIA DE SAÚDE. CENTRO POP E CRAS - MATHEUS FELIPE MARTINS.	MATHEUS FELIPE MARTINS
EOB-4595	5 EDUARDO GARRUCHO	4451	12/03/2020 / 09:50	12/03/2020 / 10:26	5,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA E CASA DOS CONSELHOS - EDUARDO GARRUCHO.	MARIANA OMETTO MICHIELIN
EOB-4554	REGINALDO MARCHEZIN	4452	12/03/2020 / 14:00	12/03/2020 / 15:20	20,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	VERIFICAR DEMANDAS ENCAMINHADAS PELA POPULAÇÃO NOS BAIRROS PQ. SANTA CÂNDIDA, JD. DALLA COSTA, TANCREDO NEVES E NA AV. FÁBIO DA SILVAPRADO - RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO, THIAGO MARQUEZIN E VER. ANETE M. CASAGRANDE.	RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO
EOB-4595	5 EDUARDO GARRUCHO	4453	12/03/2020 / 15:18	12/03/2020 / 16:10	4,000 Km	DIVERSOS LOCAIS	ENTREGA DE OFÍCIO NA SECRETARIA DE FAZENDA E VERIFICAR DEMANDAS NO SAEMA E IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR - EDITE JESUS DA SILVA.	EDITE JESUS DA SILVA